[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от _12 сентября_  2018 г.  № _182_
                             г.Лиски
О внесении изменений и дополнений в  Решение Совета народных депутатов Лискинского муниципального района от 16.06.2015 №249 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате Лискинского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Совет народных депутатов Лискинского муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л:
1. Внести в Положение о Контрольно-счетной палате Лискинского муниципального района, утвержденное Решением Совета народных депутатов Лискинского муниципального района Воронежской области от 16.06.2015 №249 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате Лискинского муниципального района», следующие изменения и дополнения:

1.1. Статью 6 Положения дополнить частью 4 следующего содержания:

«4. Контрольно-счетная палата Лискинского муниципального района Воронежской области является органом местного самоуправления, уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок на территории Лискинского муниципального района.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лискинский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Лискинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законодательству, местному самоуправлению и охране прав граждан (Ю.В. Щербаков).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Лискинского

муниципального района                                                                    В.В. Шевцов

Председатель Совета народных депутатов                                    А.В. Ковалёв

Лискинского муниципального района